申請日

担当者

Mail
〒

生年月日

御社決済条件 主たる事業内容/ご担当者

毎月 日締め

日必着

日支払

支払条件 現金・振込 ％

約手(サイト　　　　) ％

御社概要をわかる範囲で下記に、ご記入をお願い申し上げます。

会社設立 資本金 従業員

取引銀行 最近の年商

銀行 支店

銀行 支店

主な取引先 主な仕入先

その他

年　　　　月 万円 名

支払日

年　　　月　　　日　　　　歳

請求書着日

会社所在地

締　日

新規取引申請書　㈱杉 田

請求書郵送先

2021年　　　月　　　日

御社名
FAX
TEL

代表者名

コード番号

ご記入ありがとうございます。頂いた内容及び情報につきましては、弊社の販売業務のみ使用致します。
取引限度枠内の取引となります。枠超過分につきましては前金のお願いとなる場合がございます。
ご記入の上、FAX：0276-86-3004 かメールbiz@kksugita.jp を返信お願い申し上げます。

申請日

担当者

Mail
〒

生年月日

御社決済条件 主たる事業内容/ご担当者

毎月 月末 日締め

翌月10 日必着

日支払

支払条件 現金・振込 100 ％

約手(サイト　　　　) ％

御社概要をわかる範囲で下記に、ご記入をお願い申し上げます。

会社設立 資本金 従業員

取引銀行 最近の年商

銀行 ○▲ 支店

銀行 支店

主な取引先 主な仕入先

その他

新規取引申請書　㈱杉 田

請求書郵送先

2021年10月18日

(株)
カ ブ

 ○△建設
ケ ン セ ツ

御社名
FAX 03-1192-XXXX
TEL 03-1192-XXXX

XXXX@ccc.co.jp

○△県○△市××1192番地

XXX-000X

代表者名

コード番号

○△　○△

1965年11月　22日　　56歳

請求書着日

同 上

会社所在地

締　日

○▲年　△月 ○▲△ 万円 ○▲名

建設業/基礎工事
担当：○△　090-3240-○△○×

○×
○▲○▲円

○×生コン▲○建設

翌月末支払日

ご記入ありがとうございます。頂いた内容及び情報につきましては、弊社の販売業務のみ使用致します。
取引限度枠内の取引となります。枠超過分につきましては前金のお願いとなる場合がございます。
ご記入の上、FAX：0276-86-3004 かメールbiz@kksugita.jp を返信お願い申し上げます。